

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Klaus Christian Jensen Holding ApS

Nørremarksvej 21

8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 94 76

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/11 2021

---

Klaus Christian Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klaus Christian Jensen Holding ApS  
Nørremarksvej 21  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 94 76  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Klaus Christian Jensen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.293.089, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.690.824.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>290.425</b>	<b>(7.700)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.037.288	2.400.734
Finansielle indtægter	2	39.878	29.252
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.078)</u>	<u>(494)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.365.513</b>	<b>2.421.792</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(72.424)</u>	<u>(4.668)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.293.089</u></b>	<b><u>2.417.124</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		800.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.437.288	1.100.734
Overført resultat		<u>1.055.801</u>	<u>1.205.790</u>
		<b><u>4.293.089</u></b>	<b><u>2.417.124</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.334.559	8.897.271
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	3.700.000	2.400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>15.034.559</b></u>	<u><b>11.297.271</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>15.034.559</b></u>	<u><b>11.297.271</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.130	102.252
Andre tilgodehavender		200.000	27.000
Selskabsskat		1.024.205	554.160
Periodeafgrænsningsposter		78.125	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.471.460</b></u>	<u><b>683.412</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>289.272</b></u>	<u><b>92.303</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.760.732</b></u>	<u><b>775.715</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>16.795.291</b></u>	<u><b>12.072.986</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.995.005	4.557.717
Overført resultat		7.770.819	6.715.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.690.824</u></b>	<b><u>11.508.334</u></b>
Selskabsskat		1.096.585	557.152
Anden gæld		7.882	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.104.467</u></b>	<b><u>564.652</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.104.467</u></b>	<b><u>564.652</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.795.291</u></b>	<b><u>12.072.986</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.557.717	6.715.018	110.600	11.508.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	2.437.288	1.055.801	800.000	4.293.089
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>6.995.005</b>	<b>7.770.819</b>	<b>800.000</b>	<b>15.690.824</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	4.037.288	2.400.734
	<u>4.037.288</u>	<u>2.400.734</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.878	29.252
	<u>39.878</u>	<u>29.252</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.078	494
	<u>2.078</u>	<u>494</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	72.380	2.992
Årets udskudte skat	0	1.632
Regulering af skat vedrørende tidligere år	44	44
	<u>72.424</u>	<u>4.668</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	3.939.555	3.889.555
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.939.555</u>	<u>3.939.555</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	4.957.716	3.856.982
Årets resultat	4.037.288	2.400.734
Udbytte modtaget	<u>(1.600.000)</u>	<u>(1.300.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>7.395.004</u>	<u>4.957.716</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>11.334.559</u></b>	<b><u>8.897.271</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
K. J. Byggeservice ApS	Horsens	100 %	2.514.357	399.033
Horsens Totalbyg ApS	Horsens	100 %	2.907.454	1.368.315
Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S	Horsens	100 %	5.501.573	2.056.170
Langmarksvej 41 ApS	Horsens	100 %	<u>411.175</u>	<u>213.770</u>
			<u>11.334.559</u>	<u>4.037.288</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der</b>
Kostpris 1. juli 2020	2.400.000
Tilgang i årets løb	1.300.000
Kostpris 30. juni 2021	3.700.000
Opskrivninger 1. juli 2020	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0
Nedskrivninger 1. juli 2020	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>3.700.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.